
Klaipėdos miesto atrankinės šachmatų varžybos „Klaipėdos pusfinalis 2025” 

 

 

1. Varžybų tikslas ir uždaviniai: Populiarinti šachmatų sportą, kelti šachmatininkų meistriškumą, 

puoselėti garbingo žaidimo principus, skatinti žaisti šachmatais jaunimą. Išaiškinti stipriausius 

Klaipėdos miesto šachmatininkus. 

 

2. Varžybas organizuoja: Klaipėdos miesto šachmatų sporto klubas „Bokštas“. 

 

3. Varžybų vykdymo data ir vieta: balandžio 12 d.– gegužės 18 d., Klaipėdos miesto šachmatų 

sporto klube „Bokštas“ , Klaipėdoje, Laukininkų g. 28. 

 

4. Varžybų reglamentas: varžybos registruojamos FIDE. 8 ratai šveicariška sistema. Laiko kontrolė 

– kiekvienam žaidėjui 60 min iki partijos pabaigos, pridedant po 30 s už kiekvieną padarytą ėjimą. 

Vėlavimo tolerancija 15 min. 

 

5. Dalyvavimo sąlygos: dalyvauja iki 50 dalyvių iš anksto užsiregistravę ir sumokėję startinį 

mokestį. Viršijus šį dalyvių skaičių registracija gali būti sustabdyta. Startinis mokestis: – 20 EUR, 

klubo nariams (sumokėjusiems mokesčius) 15 EUR, S65 grupėje-15 EUR. 

 

6. Varžybų tvarkaraštis:  registracijos patvirtinimas balandžio 12 dieną,  9:30-9:50 val. Žaidėjai, 

nesumokėję startinių mokesčių, netraukiami į I rato burtus. 

I ratas – balandžio 12 d. (šeštadienis) 10:00 val. 

II ratas – balandžio 12 d. (šeštadienis) 15:00 val.  

III ratas – balandžio 17 d. (ketvirtadienis) 18:00 val.  

IV ratas – balandžio 24 d.(ketvirtadienis) 18:00 val. 

V ratas – balandžio 26 d. (šeštadienis) 10:00 val.  

VI ratas – balandžio 26 d. (šeštadienis 15:00 val.  

VII ratas – gegužės 3 d. (šeštadienis) 10:00 val.  

VIII ratas – gegužės 4 d (sekmadienis) 10:00 val.  

 

   Sužaisti partiją iš anksto  arba  atidėti partiją  1 dienai galima tik išskirtinais atvejais ir iš anksto 

suderinus su varžybų vyr. teisėju. Paskutinių 2 ratų partijų atidėti negalima.  

  Varžybų uždarymas įvyks per 15 min. po paskutinės sužaistos partijos. 

 

7. Nugalėtojų nustatymas: laimi dalyvis, surinkęs daugiausia taškų. Taškų lygybės atveju vietos 

nustatomos pagal papildomus rodiklius: a) mod. Bucholco koeficientas (atmetus blogiausią varžovo 

rezultatą); b) Bucholco koeficientas; c) Progreso koeficientas; d) Arranzo koeficientas, e) Bergerio 

koeficientas. 

 

 8. Apdovanojimai: I-IV vietos iškovoja galimybę kautis "Klaipėdos finale 2025 ". (Iškovojusiems 

teisę dalyvauti finale ir patekus tarp I-IV vetų - kelialapių skaičius pasislenka V vietai ir t.t.) 

U12 ,U18, S65 amžiaus, moterų grupių apdovanojimai vyksta susirinkus 5 ir daugiau dalyvių toje 

amžiaus grupėje. Grupių prizininkai apdovanojami medaliais bei diplomais. 

 

9. Paraiškos: būtina išankstinė registracija iki balandžio 11  d. el. paštu klubas.bokstas@gmail.com 

arba sms 0 674 27028– registruojantis nurodyti vardą, pavardę, gimimo metus (neturinčius FIDE ID 

prašome nurodyti pilnus duomenis ir el. paštą). 

 

10. Patikslinimas dėl vietų finale: jei dalyvis/iai iškovojęs/ę teisę dalyvauti finale atsisako dalyvauti 

– viena/kelios laisva/os vieta/os pereina pusfinalio žaidėjams. 



 

11. Organizatoriai pasilieka teisę daryti būtinus keitimus. Varžybų dalyviai registruodamiesi į 

turnyrą sutinka būti fotografuojami  šachmatų sporto populiarinimo tikslais. 

 

12. Turnyro vyriausiasis teisėjas NA Jankus Giedrius .  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


